
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.: 0971 77 49 00 

e-mail pzic869009@istruzione.it – PEC pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F. 96032780767 
Codice Univoco: UF8MBG 

 
 
 

 

 

 

Ai docenti della Scuola Primaria a tempo prolungato 
di Banzi e Genzano di Lucania 

Ai docenti della Scuola Infanzia 
di Banzi e Genzano di Lucania 

Ai Genitori/tutori legali degli alunni  
della Scuola Primaria a tempo prolungato 

di Banzi e Genzano di Lucania  

Ai Genitori/tutori legali degli alunni  
della Scuola Infanzia 

di Banzi e Genzano di Lucania 

Alla DSGA 

All’Albo online 

Alla Bacheca Istituzionale 

Al sito web 

Agli Atti 

 
Oggetto: Modifica orario di apertura della scuola per consentire la partecipazione ai docenti al corso di 

formazione sul PEI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI GENZANO DI LUCANIA 

VISTA la delibera n. 2 del Collegio dei Docenti del 10 gennaio 2024 di modifica dell’apertura della 
scuola per consentire la partecipazione ai docenti al corso di formazione sul PEI; 

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del 15 gennaio 2024 di modifica dell’apertura della 
scuola per consentire la partecipazione ai docenti al corso di formazione sul PEI; 

D I S P O N E 

1. di anticipare  

a. alle ore 14.30 l’uscita degli alunni della scuola dell’Infanzia di Banzi, della scuola 
dell’Infanzia e della scuola Primaria a tempo prolungato di Genzano di Lucania, 

b. alle ore 14.15 l’uscita degli alunni della scuola Primaria a tempo prolungato di Banzi, 

al fine di consentire la partecipazione dei docenti in servizio al corso di formazione sul nuovo PEI in 
programma per il prossimo 18 gennaio 2024; 

2. di recuperare tali ore in quattro giorni, posticipando di 30 minuti l’uscita, secondo il seguente 
calendario: 

SCUOLA PRIMARIA/INFANZIA DI GENZANO DI LUCANIA 

 Mercoledì  24 gennaio 2024 

 Venerdì 26 gennaio 2024 

ISTITUTO COMPRENSIVO GENZANO DI LUCANIA - C.F. 96032780767 C.M. PZIC869009 - A5F1940 - SEGRETERIA

Prot. 0000175/U del 15/01/2024 19:38

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:pzic869009@istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

GENZANO DI LUCANIA 
Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 
Tel.: 0971 77 49 00 

e-mail pzic869009@istruzione.it – PEC pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F. 96032780767 
Codice Univoco: UF8MBG 

 
 
 

 

 

 

 Martedì 30 gennaio 2024 

 Giovedì 1 febbraio 2024 

Nei suddetti giorni gli alunni di tutte le classi della scuola primaria a tempo prolungato e delle sezioni 
dell’infanzia usciranno alle ore 17:00 anziché alle ore 16:30 

SCUOLA INFANZIA  DI BANZI   

 Lunedì 22 gennaio 2024 

 Mercoledì 24 gennaio 2024 

 Venerdì 26 gennaio 2024 

 Martedì 30 gennaio 2024 

Nei suddetti giorni gli alunni delle sezioni usciranno alle ore 17:00 anziché alle ore 16:30. 

SCUOLA PRIMARIA BANZI 

 Mercoledì 24 gennaio 2024 

 Martedì 30 gennaio 2024 

 Giovedì 1 febbraio 2024 

 Mercoledì 7 febbraio 2024 

Nei suddetti giorni gli alunni delle classi a tempo pieno del plesso usciranno alle ore 16:45 anziché alle ore 
16:15. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof. ing. Lucio Santosuosso 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:pzic869009@istruzione.it

		2024-01-15T19:36:01+0100
	LUCIO SANTOSUOSSO




